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MONTENEGRO

A - Unofficial KOS

CBE O MNMBAHY ¥ CPEMIN, SHUX ¥ OKPYXEHY

https:/ [ plivanje.info

Partner VPSCG od 2022 godine

Meshkujt, Omladinci/OmnagnHuymn:; 17-18

Stil i liré/Free
50m 25.04
100m 54.33
200m 1:58.03
400m 4:03.39
800m 8:25.68
1500m 16:58.68
Shpiné/Back
50m 28.15
100m 1:00.90
200m 2:16.36
Bretkocé/Breast
50m 29.74
100m 1:09.54
200m 2:37.08
Delfiné/Fly
50m 27.35
100m 1:01.48
200m 2:25.03
Mix/Medley
200m 2:07.29
400m 5:12.57
Stil i liré/Free Stafeta
4 x 50m 1:54.92
4 x 100m 4:02.81
4 x 200m 8:54.18

Mix/Medley Stafeta
4 x50m 2:07.13

4 x 100m 4:39.94

Meshkujt, Kadeti/KageTu:

Stil i liré/Free
50m 25.81
100m 55.78
200m 1:58.03
400m 4:03.39
800m 8:25.68
1500m 16:58.68
Shpiné/Back
50m 29.83
100m 1:03.20
200m 2:18.86
Bretkocé/Breast
50m 30.87
100m 1:09.54
200m 2:37.08
Delfiné/Fly
50m 27.53

Vigan Bytyqi
Olt Kondirolli
Art Kosumi
Art Kosumi
Art Kosumi
Mal Gashi

Martin Muja
Martin Muja
Martin Muja

Dasar Xhambazi
Dasar Xhambazi
Dasar Xhambazi

Vigan Bytyqi
Dion Kadriu
Sidrit Desku

Art Kosumi
Dion Kadriu

Step - Prishtiné

04 KOS
03 KOS
05 KOS
05 KOS
05 KOS
06 KOS

04 KOS
04 KOS
04 KOS

02 KOS
02 KOS
02 KOS

04 KOS
01 KOS
05 KOS

05 KOS
01 KOS

KOS

ZEN
ZEN

NEMO

SHKZ
SHKZ
SHKZ

TER
SHKZ
STEP

KAS
SHKZ

STEP

22.05.2021
24.07.2021
20.05.2021
17.05.2021
21.05.2021
10.06.2022

11.08.2022
11.08.2022
18.06.2021

20.08.2019
06.05.2017
12.11.2017

06.07.2021
20.08.2019
19.06.2021

19.05.2021
11.11.2017

22.08.2023

Mal 2006-17 Gshi, Sidrit 2005-18 Desku, Art 2008-15 Budima, Eros 2013-10 Bakiu

Step - Prishtiné

KOS

STEP

11.09.2020

Mal 2006-14 Gashi, Sidrit 2005-15 Desku, Aron 2004-16 Zeka, Klevis 2004-16 Imeri

Step - Prishtiné

KOS

STEP

12.09.2020

Sidrit 2005-15 Desku, Mal 2006-14 Gashi, Aron 2004-16 Zeka, Klevis 2004-16 Imeri

Step - Prishtiné

KOS

STEP

23.08.2023

Arion 2008-15 Budima, Nart 2010-13 Bakiu, Sidrit 2005-18 Desku, Mal 2006-17 Gashi

Step - Prishtiné

KOS

STEP

11.09.2020

Aron 2004-16 Zeka, Klevis 2004-16 Imeri, Sidrit 2005-15 Desku, Mal 2006-14 Gashi

15-16

Vigan Bytyqi
Olt Kondirolli
Art Kosumi
Art Kosumi
Art Kosumi
Mal Gahi

Arion Budima
Arion Budima
Olt Kondirolli

Dasar Xhambazi
Dasar Xhambazi
Dasar Xhambazi

Art Kosumi

04 KOS
03 KOS
05 KOS
05 KOS
05 KOS
06 KOS

08 KOS
08 KOS
03 KOS

02 KOS
02 KOS
02 KOS

05 KOS

STEP
STEP
NEMO

SHKZ
SHKZ
SHKZ

KAS

10.09.2020

20.05.2021
17.05.2021
21.05.2021
01.06.2022

14.07.2024
24.05.2024
20.08.2019

20.04.2018
06.05.2017
12.11.2017

19.05.2021

Veliki bazen (50m)

Budapest (HUN)
Tokyo (JPN)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Budapst (HUN)
Durrés (ALB)

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Durrés (ALB)

Budapest (HUN)
Dubrovnik (CRO)
Skopje (MKD)

Rome (ITA)
Budapest (HUN)
Durrés (ALB)

Budapest (HUN)
Skopje (MKD)

Kliné (KOS)
Durrés (ALB)

Durrés (ALB)

Kling (KOS)

Durrés (ALB)

Veliki bazen (50m)

Burrés (ALB)
Burgas (BUL)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Durrés (ALB)

Podgorica
Burgas (BUL)
Budapest (HUN)

Berlin (GER)
Dubrovnik (CRO)
Skopje (MKD)

Budapest (HUN)
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MONTIENEGRO\
100m 1:02.39
200m 2:25.03
Mix/Medley
200m 2:07.29
400m 5:12.57
Stil i liré/Free Stafeta
4 x 50m 2:00.72
4 x 100m 4:02.81
4 x 200m 8:54.18
Mix/Medley Stafeta
4 x 50m 2:21.50
4 x 100m 4:39.94

Vigan Bytyqi 04 KOS TER 20.08.2019
Sidrit Desku 05 KOS STEP 19.06.2021
Art Kosumi 05 ALB KAS 19.05.2021
Dion Kadriu 01 KOS SHKZ 11.11.2017
Delfini - Prishtiné KOS DEPR 22.08.2023

Jon 2008-15 Kadriu, Kledian 2008-15 Makolli, Jon 2008-15 Meholli, Edvin 2008-15 Spahiu
Step - Prishtiné KOS STEP 11.09.2020
Mal 2006-14 Gashi, Sidrit 2005-15 Desku, Aron 2004-16 Zeka, Klevis 2004-16 Imeri

Step - Prishtiné KOS STEP 12.09.2022
Sidrit 2005-15 Desku, Mal 2006-14 Gashi, Aron 2004-16 Zeka, Klevis 2004-16 Imeri

Delfini - Prishtiné KOS DEPR 23.08.2023
Jon 2008-15 Meholli, Edvin 2008-15 Spahiu, Jon 2008-15 Kadriu, Kladian 2008-15 Makolli

Step - Prishtiné KOS STEP 11.09.2020
Aron 2004-16 Zeka, Klevis 2004-16 Imeri, Sidrit 2005-15 Desku, Mal 2006-14 Gashi

Meshkujt, Pioniri/linoHnpun: 13-14

Stil i liré/Free
50m 26.57
100m 58.00
200m 2:11.11
400m 4:42.57
800m 10:10.56
1500m 19:06.85
Shpiné/Back
50m 30.94
100m 1:09.11
200m 2:36.38
Bretkocé/Breast
50m 32.28
100m 1:13.06
200m 2:46.37
Delfiné/Fly
50m 28.30
100m 1:04.57
200m 2:38.26
Mix/Medley
200m 2:30.43
400m 5:48.36
Stil i liré/Free Stafeta
4 x 50m 2:06.66
4 x 100m 4:40.47
4 x 200m
Mix/Medley Stafeta
4 x 50m 3:01.87
4 x 100m 5:19.29

Vigan Bytyqi 04 KOS TER 08.07.2018
Vigan Bytyqi 04 KOS TER 10.06.2018
Vigan Bytyqi 04 KOS TER 09.06.2018
Arion Budina 08 KOS STEP 22.05.2022
Sidrit Desku 05 KOS STEP 15.08.2019
Sidrit Desku 05 KOS STEP 16.08.2019
Vigan Bytyqi KOS TER 08.07.2018
Vigan Bytyqi 04 KOS TER 09.06.2018
Olt Kondirolli 03 KOS NEMO 11.11.2017
Dasar Xhambazi 02 KOS SHKzZ 02.12.2016
Dasar Xhambazi 02 KOS SHKzZ 11.06.2016
Dasar Xhambazi 02 KOS SHKZ 02.12.2016
Art Ahmedi 03 KOS STEP 16.12.2017
Art Ahmedi 03 KOS STEP 17.12.2017
Sidrit Desku 19 KOS STEP 15.08.2019
Art Ahmedi 03 KOS STEP 12.11.2017
Art Ahmedi 03 ALB KOS 09.01.2016
Termopan - Prishtine KOS TER 27.07.2018

Agon 2005-13 Hysejni, Art 2004-14 Zhdrella, Arlind 2005-13 Demiri, Vigan 2004-14 Bytyqi

Termopan - Prishtine KOS TER 15.08.2019
Sidrit 2005-14 Desku, Enzo 2004-15 Demiri, Mal 2005-14 Gashi, Taulant 2004-15 Jashari

KOS

Besa - Malishevé KOS BESA 23.08.2023
Art 2009-14 Telaku, Donart 2010-13 Telaku, YIl 2010-13 Telaku, Dionis 2013-10 Krasniqi

Termopan - Prishtine KOS TER 15.08.2019
Sidrit 2005-14 Desku, Enzo 2004-15 Demiri, Mal 2005-14 Gashi, Taulant 2004-15 Jashari

Meshkujt, Mladi pioniri/Mnahn nuoHupu: - 12

Stil i liré/Free

50m 30.33

Art Ahmedi 03 KOS STEP 04.12.2015
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Partner VPSCG od 2022 godine

Budapest (HUN)
Durrés (ALB)

Budapest (HUN)
Skopje (MKD)

Kliné (KOS)
Durrés (ALB)

Durrés (ALB)

Kliné (KOS)

Durrés (ALB)

Veliki bazen (50m)

Podgorica
Durres (ALB)
Durres (ALB)
Skopje (MKD)
Mitrovice (KOS)
Mitrovice (KOS)

Podgorica
Durres (ALB)
Skopje (MKD)
Kavala (GRE)
Skopje (MKD)
Kavala (GRE)
NiS (SRB)

NiS (SRB)
Mitrovicé (KOS)

Skopje (MKD)
Kranj (SLO)

Malishevé (KOS)

Mitrovicé (KOS)

Kliné (KOS)

Mitrovicé (KOS)

Veliki bazen (50m)

Thessaloniki (GRE)
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MONTENEGRO
100m 1:10.86
200m 2:26.19
400m 5:29.15
800m 12:19.27
1500m
Shpiné/Back
50m 38.05
100m 1:23.48
200m 2:58.68
Bretkocé/Breast
50m 40.53
100m 1:20.26
200m 3:21.02
Delfiné/Fly
50m 31.37
100m 1:23.64
200m 3:25.81
Mix/Medley
200m 2:55.22
400m 9:10.08
Stil i liré/Free Stafeta
4 x 50m 3:05.68
4 x 100m 5:38.52
4 x 200m
Mix/Medley Stafeta
4 x 50m 3:46.43
4 x 100m 6:35.80
Meshkuijt, - 10
Stil i liré/Free
50m 35.00
100m 1:15.72
200m 2:48.54
400m
800m
1500m
Shpiné/Back
50m 41.65
100m 1:29.24
200m
Bretkocé/Breast
50m 47.81
100m 1:20.26
200m
Delfiné/Fly
50m 38.16
100m 1:27.72
200m
Mix/Medley
200m 3:51.68
400m

Stil i liré/Free Stafeta

4 x 50m

3:05.68

Art Ahmedi
Art Ahmedi
Eros Bakiu
Enzo Demiri

Ardit Hysejni
Dielli Desku
Dielli Desku

Art Ahmedi
Shkemb Recica
Mal Gashi

Art Ahmedi
Eros Bakiu
Eros Bakiu

Art Ahmedi
AroN Abdullahu

Step - Prishtiné

03
03
13
06

01
11
11

03
12
06

03
13
13

03
07

KOS
KOS
KOS
KOS
KOS

KOS
KOS
KOS

KOS
KOS
KOS

KOS
KOS
KOS

KOS
KOS

KOS

STEP
STEP
STEP
STEP

TER
STEP
STEP

STEP
KAS
STEP

STEP
STEP
STEP

STEP
SHARK

STEP

17.10.2015
04.12.2015
25.06.2025
13.08.2018

18.05.2013
05.08.2023
06.08.2023

17.10.2015
02.10.2022
11.05.2018

04.12.2015
26.06.2025
26.06.2025

17.10.2015
13.08.2018

22.08.2023

Alp 2016-07 Daci, Valdet 2014-09 Selimi, Shefki 2014-09 Azemi, Eros 2013-10 Bakiu

Step - Prishtiné

KOS

STEP

15.08.2019

Lir 2007-12 Zeka, Arion 2008-11 Budima, Rron 2008-11 Hoxha, Timur 2008-11 Hacifazlioglu

Step - Prishtiné

KOS

KOS

STEP

23.08.2023

Alp 2016-07 Daci, Valdet 2014-09 Selimi, Eros 2013-10 Bakiu, Shefki 2014-09 Azemi

Step - Prishtiné

KOS

STEP

15.08.2019

Lir 2007-12 Zeka, Arion 2008-11 Budima, Rron 2008-11 Hoxha, Timur 2008-11 Haxifazlioglu

Anis Krasniqi
Eros Bakiu
Eros Bakiu

Dielli Desku
Dielli Desku

Shkemb Recica
Shkemb Recica

Eros Bakiu
Eros Bakiu

Shkemb Recica

Step - Prishtiné

14
13
13

11

11

12
12

13
13

12

KOS
KOS
KOS
KOS
KOS
KOS

KOS
KOS
KOS

KOS
KOS
KOS

KOS
KOS
KOS

KOS
KOS

KOS

NIKO
STEP
STEP

STEP
STEP

KAS
KAS

STEP
STEP

KAS

STEP

28.05.2023
22.04.2023
28.05.2023

10.10.2021
10.10.2021

02.10.2022
02.10.2022

05.08.2023
01.07.2023

25.06.2022

22.08.2023

Alp 2019-07 Daci, Valdet 2014-09 Selimi, Shefki 2014-09 Azemi, Eros 2013-10 Bakiu
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Skopje (MKD)
Thessaloniki (GRE)
Zllaqugani (KOS)
Mitrovicé (KOS)

Dubrovnik (CRO)
Podgorica
Podgorica

Skopje (MKD)
Skopje (MKD)
Sandanski (BUL)
Thessaloniki (GRE)
Zllaqugani (KOS)
Zllaqugani (KOS)

Skopje (MKD)
Mitrovicé (KOS)

Kliné (KOS)

Mitrovicé (KOS)

Kling (KOS)

Mitrovicé (KOS)

Veliki bazen (50m)

Zllakugan - Kliné (KOS)
Skopje (MKD)
Skopje (MKD)

Skopje (MKD)

Skopje (MKD)

Skopje (MKD)
Skopje (MKD)

Podgorica
Skopje (MKD)

Skopje (MKD)

Kline (KOS)
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MONTENEGRO"
4 x 100m
4 x 200m

Mix/Medley Stafeta
4 x50m 3:46.43

4 x 100m

Meshk./M, Apsolute/Open

Stil i liré/Free
50m 24.23
100m 51.77
200m 1:58.03
400m 4:03.39
800m 8:25.68
1500m 16:58.68
Shpiné/Back
50m 27.81
100m 1:00.90
200m 2:16.36
Bretkocé/Breast
50m 29.74
100m 1:09.34
200m 2:37.08
Delfiné/Fly
50m 26.74
100m 59.70
200m 2:09.57
Mix/Medley
200m 2:07.29
400m 5:12.57
Stil i liré/Free Stafeta
4 x 50m 1:52.25
4 x 100m 3:53.86
4 x 200m 8:54.18
Mix/Medley Stafeta
4 x 50m 2:07.13
4 x 100m 4:28.37

KOS
KOS

Step - Prishtin 'e KOS STEP 23.08.2023
Alp 2016-07 Daci, Valdet 2014-09 Selimi, Eros 2013-10 Bakiu, Shefki 2014-09 Azemi

KOS
Lum Zhavelli 91 KOS KOS 03.08.2012
Adell Sabovic 02 KOS KOS 27.07.2024
Art Kosumi 05 KOS STEP 20.05.2021
Art Kosumi 05 KOS STEP 17.05.2021
Art Kosumi 05 KOS Arn 21.05.2021
Mal Gashi 06 KOS STEP 10.06.2022
Martin Muja 04 KOS ZEN 28.05.2023
Martin Muja 04 KOS ZEN 11.08.2022
Martin Muja 04 KOS NEMO 18.06.2021
Dasar Xhambazi 02 KOS KOS 20.08.2019
Lum Zhavelli 91 KOS KOS 03.08.2012
Dasar Xhambazi 02 KOS STEP 12.11.2017
Alush Telaku 02 KOS BESA 01.07.2022
Alush Telaku 02 KOS BESA 01.07.2022
Alush Telaku 02 KOS BESA 11.05.2024
Art Kosumi 05 KOS STEP 19.05.2021
Drion Kadriu 01 KOS SHKZ 11.11.2017
Besa - Malishevé KOS BESA 22.08.2023

Alush 2002-21 Telaku, Auron 2004-19 Telaku, Eltin 2005-18 Begaj, Driard 2004-19 Shala
Termopann - Prishtiné KOS TER 11.09.2020
Dardan 2002-18 Vishi, Meriton 1999-21 Veliu, Eris 2006-14 Mustava, Vigan 2004-16 Bytyqi

Step - Prishtiné KOS STP 12.09.2020
Sidrit 2005-15 Desku, Mal 2006-14 Gashi, Aron 2004-16 Zeka, Klevis 2004-16 Imeri

Step - Prishtiné KOS STEP 23.08.2023
Arion 2008-15 Budima, Nart 2010-13 Bakiu, Sidrit 2005-18 Desku, Mal 2006-17 Gashi

Termopan - Prishtine KOS TER 11.09.2020
Ardit 2001-19 Hysejni, Meriton 1999-21 Veliu, Vigan 2004-16 Bytyqi, Dardan 2002-18 Vishi

CBE O NNMBAHY ¥ CPEMIM, BUX W OKPYXXEHY
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Partner VPSCG od 2022 godine

Kling (KOS)

Veliki bazen (50m)

Istanbul (TUR)
Paris (FRA)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Budapest (HUN)
Durrés (ALB)

Kranj (SLO)
Rome (ITA)
Durrés (ALB)
Budapest (HUN)
Istanbul (TUR)
Skopje (MKD)
Oran (ALG)
Oran (ALG)
Vienna (AUT)

Budapest (HUN)
Skopje (MKD)

Kliné (KOS)
Durrés (ALB)

Durrés (ALB)

Kliné (KOS)

Durrés (ALB)
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